Kraujo krešėjimo tyrimai 

1.1 4.1 

Protrombino laiko tyrimas 

Vnt. 2 115,00 139,15 230,00 278,30 

1.2 4.2 
Aktyvinto dalinio trombopalstino laiko 

(ADTL) nustatymas 

1.3 4.3 Fibrinogeno koncentracijos nustatymas 

IŠ VISO: 230,00 278,30 

Bendra sutarties suma: 278,30 Eur su PVM (du šimtai septyniasdešimt aštuoni eurai, trisdešimt 

euro centai). 

Pirkėjas: Pardavėjas: 

VšĮ Vilniaus gimdymo namai UAB „Diagnostinės sistemos“ 

Direktorė Direktorius 

Kornelija Mačiulienė Julius Ptašekas